
 
 

 

 

  

COMUNE DI CASTELVETRANO 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

I DIREZIONE 

UFFICIO ELTTORALE 

  
Responsabile : Dott. Giuseppe Palmeri                    e-mail: gpalmeri@comune.castelvetrano.tp.it  

                                                                                                                pec gpalmeri@pec.comune.castelvetrano.tp.it 
 

 
ORDINANZA N. 27      DEL 06/06/2022 

                      

  

  

IL SINDACO 
VISTI:I Decreti del Presidente della Repubblica del 6 aprile 2022 con i quali sono stati indetti, per 

domenica 12 giugno 2022, i cinque referendum popolari abrogativi ex art.75 della Costituzione, 

pubblicati  nella Gazzetta Ufficiale n. 82 del 7 aprile dichiarati ammissibili con sentenza della Corte 

costituzionale nn. 56,57,58,59 e 60 in        
                                                                                                                                                                             

 Piazzale Ungheria – Scuola Media – Plesso “V.Pappalardo”;   

 Piazza Dante    –     Scuola Elementare   tpee02700b@istruzione.it 

 Piazza Ruggero Settimo – Scuola Elementare;   

 Via Catullo –   Scuola media – “Gennaro Pardo”;   

 Via Palazzotto Tagliavia –   Scuola media “Enrico Medi”; 

 Frazione Marinella di Selinunte – Scuola Elementare;   
Ritenuta, pertanto, la necessità di disporre la sospensione dell'attività didattica nelle dette scuole 

dalle ore 15,00 di venerdì 10 giugno 2022, fino all'intera giornata di lunedì 13 giugno 2022; 
 

ORDINA 
Per i motivi di cui in narrativa che qui s'intendono riportati e trascritti, 
La sospensione delle attività didattiche nelle scuole sopra elencate, sedi di seggio elettorale, a 
decorrere dalle ore 15,00 di venerdì 10 giugno 2022, fino all'intera giornata di lunedì 13 giugno 
2022; 

 
DISPONE 

 
Che la presente ordinanza venga notificata ai Dirigenti Scolastici delle suddette scuole ed inviata al 
Dirigente Ufficio Scolastico provinciale di Trapani, alla Prefettura di Trapani, al comando dei Vigili 
Urbani ed all'Ufficio Elettorale del Comune. 
 
Castelvetrano,06/06/2022  

 
 

                                                                                                         IL SINDACO 
                                                                                                         (Dott. Enzo Alfano) 
                                                                                                         F.to Enzo Alfano                   

   

mailto:gpalmeri@comune.castelvetrano.tp.it
mailto:gpalmeri@pec.comune.castelvetrano.tp.it

